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A les teves mans tens el retrat del domini .cat, una anàlisi infogràfica 
sobre l’evolució i la salut del domini de llengua i cultura catalanes. 
Aquest estudi mostra les dades més rellevants del .cat: la seva evolució, 
la seva capil·laritat en els territoris de parla catalana i en el món, així com 
una comparativa de qualitat respecte a d’altres dominis de primer nivell. 

Encara tenim molt camí per recórrer, però des de la Fundació .cat 
seguirem treballant per consolidar, encara més, el domini de tots els 
territoris de parla catalana.
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EL DOMINI .CAT, LA CASA DELS 
CATALANOPARLANTS A INTERNET

Aquest ha estat l’any de celebració dels 15 anys 
de .cat. Un any molt complicat per la societat, 
l’any d’una pandèmia mundial que ha obligat a 
molts negocis i treballadors a canviar els seus 
hàbits digitals. El teletreball, la compra online... 
Més que mai hem hagut de ser 100% digitals per 
aconseguir ser més visibles al món. 

El domini .cat ha sabut acompanyar petits negocis 
i entitats en aquesta transició. A través de 
projectes fundacionals com Elteunegoci .cat o 
com la formació a entitats hem fet possible que 
comerços que no tenien presència a Internet, ara 
puguin vendre i comunicar-se de forma digital.

El creixement progressiu del .cat avala la feina 
feta aquest darrer any. 

MÉS DOMINIS .CAT ARREU DEL MÓN

Segueix la tendència a l’alça de la presència de 
dominis .cat al món. 

LES ILLES BALEARS, EL TERRITORI DE PARLA 
CATALANA AMB UN MAJOR CREIXEMENT

D'entre Catalunya, L’Alguer, el País Valencià, 
Catalunya Nord i la Franja de Ponent, les Illes 
Balears és el territori amb un increment més alt 
pel que fa a dominis .cat. Seguidament trobem el 
País Valencià. 

UN DOMINI DE QUALITAT

El domini .cat es troba en la primera posició entre 
els dominis de nivell genèric (GTLDs) pel que fa a 
la quantitat de resultats que ofereixen els 
cercadors respecte a aquell domini.
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2021
Evolució del
domini .cat

El domini .cat assoleix el millor
resultat de la seva història
Aquest any hem crescut un 2,36% 
respecte a l'any anterior, fent que el parc 
actiu de dominis pugi fins a 113.686.
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Dades de creixement per any
en el nombre de dominis .cat
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ESTAT ESPANYOL 

FRANÇA

CANADÀ 

ESTATS UNITS

REGNE UNIT

ALEMANYA

R.P. DE LA CHINA
ITÀLIA

PAÏSOS
BAIXOS

RÚSSIA

JAPÓBULGARIA

Augmenta la presència
del domini .cat al món
Ja hi ha 107 països al món des d’on s’han registrat 
dominis .cat, a diferència dels 102 que hi havia l’any 
passat. Aquesta dada posa de manifest dues 
conclusions: Més diversificació del domini .cat arreu 
del món i menys dependència de l’Estat Espanyol.
 
Pel que fa al rànquing entre països, enguany hi ha 
hagut un canvi de posició entre França i Alemanya, 
essent aquest últim el segon país amb més nombre de 
dominis .cat. Pel darrera el segueix França, que passa 
de la segona a la tercera posició. 

La resta de països també han augmentat el nombre 
de dominis registrats, excepte França i Andorra, que 
descendeixen lleugerament.

ESTAT ESPANYOL
ALEMANYA

FRANÇA
ESTATS UNITS

CANADÀ
RESTA DE PAÏSOS

R.P. DE LA XINA
REGNE UNIT

BULGÀRIA
PAÏSOS BAIXOS

LUXEMBURG
UCRAÏNA

DINAMARCA
COLÒMBIA

SUÈCIA
TAIWAN

MARROC
ESTÒNIA

ARGENTINA
FINLÀNDIA

0%
1%
1%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

93,38%
1,64%
1,54%
0,57%
0,50%
0,35%
0,28%
0,25%
0,22%
0,19%

2020
92,64%

2,16%
1,28%

0,66%
0,54%
0,38%
0,31%
0,28%
0,28%

0,2%

2021

2021
Distribució del
domini .cat
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2%
8%
2%
2%
1%
3%
3%
7%
3%
1%

0,04%
0,01%
0,03%
0,02%
0,03%
0,03%
0,02%
0,04%
0,02%
0,01%

2020
0,04%
0,04%
0,04%
0,03%
0,03%
0,03%
0,03%
0,03%
0,02%
0,02%

2021EVOLUCIÓ EVOLUCIÓ
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1%
1%
1%
4%
9%

24%
25%
0%

18%
50%

0%

EVOLUCIÓ

60,3%
11,86%
6,38%
4,57%
3,04%
0,74%
0,29%
0,16%
0,15%
0,17%

0,02%
0,01%

20202021
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Andorra

Catalunya Nord

Girona

      Barcelona

      Lleida

      Tarragona

Franja de Ponent

Menorca
Mallorca

Eivissa

Formentera

      

Alacant

      Castelló

      

València

l’Alguer

2021
Geolocalització
als Països Catalans

Màxims històrics a les Illes Balears
i el País Valencià
La comparativa amb l’any 2020 és molt 
optimista, ja que excepte a Andorra, el domini 
.cat  manté o augmenta la seva presència als 
Països Catalans. Cal destacar la pujada a Illes 
Balears i el País Valencià, que assoleixen els 
seus màxims històrics.

Per la seva banda, Catalunya ha aconseguit el 
millor resultat en nombre de registres des del 
2017. Respecte a l’any passat, també pugen el 
nombre de dominis a la Catalunya Nord i 
Franja de Ponent.

Distribució dels dominis a les comarques del País
Valencià, Catalunya Nord, Franja de Ponent i

Illes Balears.
 
 

59,18%
12,03%
6,42%
4,61%
3,17%
0,81%
0,36%
0,20%
0,15%
0,14%

0,03%
0,01%

*  Dades extretes el 31 d'octubre de 2020 sobre un total de 109.839 dominis 

BARCELONA
GIRONA

TARRAGONA
LLEIDA

ILLES BALEARS
VALÈNCIA
ALACANT

CASTELLÓ
CATALUNYA NORD

ANDORRA
FRANJA DE PONENT

L’ALGUER
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2021
Catalunya

Informació
per comarques

Catalunya assoleix els seus millors
resultats des de 2017

El .cat continua la seva tendència positiva a Catalunya, i 
creix en 39 de les 42 comarques. 

El Barcelonès, el Vallès Occidental i el Gironès segueixen 
sent les 3 comarques que lideren el rànquing del nombre 

de registres. Tot i així, el Barcelonès perd pes respecte 
l’any passat.

Si ens centrem en l’antiguitat dels dominis registrats a 
Catalunya, s’observa que l’Alta Ribagorça és la comarca 

amb un percentatge més alt d’antiguitat, assolint una 
mitjana entre els més nous i els més antics de 6,83 anys. 
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4627
9321
420
110

2222
256

1759
2162
254
353
157
182

444
823
150
267

3433
433
523
192

4794
4929

1127
238
1321
259
320
745

30966
559

4632
1911
640

1836
2884

22
1672

42
262

1676
1839

521

DOM. 2020DOMI. 2021

4763
9633

430
113

2250
260

1927
2263

256
374
158
191
451
845
181

266
3399

441
532
198

4976
5087
1159
239

1380
281
341
774

30572
591

4772
1997
657

1939
3000

24
1753

42
272

1708
1887
542

VALLÈS ORIENTAL
VALLÈS OCCIDENTAL

URGELL
TERRA ALTA

TARRAGONÈS
SOLSONÈS

SELVA
SEGRIÀ

SEGARRA
RIPOLLÈS

RIBERA D’EBRE
PRIORAT

PLA D’URGELL
PLA DE L’ESTANY
PALLARS SOBIRÀ

PALLARS JUSSÀ
OSONA

NOGUERA
MONTSIÀ
MOIANÈS

 MARESME
GIRONÈS

GARROTXA
GARRIGUES

GARRAF
CONCA DE BARBERÀ

CERDANYA
BERGUEDÀ

BARCELONÈS
BAIX PENEDÈS

BAIX LLOBREGAT
BAIX EMPORDÀ

BAIX EBRE
BAIX CAMP

BAGES
ARAN

ANOIA
ALTA ROBAGORÇA

ALT URGELL
ALT PENEDÈS

ALT EMPORDÀ
ALT CAMP

3%
3%
2%
3%
1%
2%

10%
5%
1%
6%
1%
5%
2%
3%

21%
0%
1%
2%
2%
3%
4%
3%
3%
0%
4%
8%
7%
4%
1%
6%
3%
5%
3%
6%
4%
9%
5%
0%
4%
2%
3%
4%

EVOLUCIÓ

5,07%
10,21%
0,46%
0,12%
2,43%
0,28%
1,93%
2,37%
0,28%
0,39%
0,17%
0,2%

0,49%
0,9%

0,16%
0,29%
3,76%
0,47%
0,57%
0,21%
5,25%

5,4%
1,23%

0,26%
1,45%
0,28%
0,35%
0,82%

33,92%
0,61%
5,07%
2,09%

0,7%
2,01%
3,16%

0,02%
1,83%

0,05%
0,29%
1,84%
2,01%
0,57%

%2020%2021

5,13%
10,37%
0,46%
0,12%

2,42
0,28%
2,07%
2,44%
0,28%

0,4%
0,17%
0,21%

0,49%
0,91%
0,19%
0,29%
2,66%
0,48%
0,57%
0,21%
5,35%
5,47%
1,25%

0,26%
1,49%
0,3%

0,37%
0,83%
32,9%
0,64%
5,14%
2,15%
0,71%

2,09%
3,23%
0,03%
1,89%

0,05%
0,29%
1,84%
2,03%
0,58%
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2021
País Valencià
Informació
per comarques

Ports

Baix Maestrat

Alt Maestrat

Plana Alta
Alcalatén

Alt Millars

Plana Baixa
Alt Palància

Camp de Morvedre

Camp de Túria
Horta Nord

 Serrans

Racó

Horta Oest

Horta Sud
ValènciaFoia de Bunyol

Plana d’Utiel

Vall de 
Cofrents- Aiora

Canal de Navarrés

Ribera Alta
Ribera Baixa

SaforCostera

Vall d’Albaida
Marina Alta

Marina Baixa

Comtat

Alcoià
Alt Vinalopó

Vinalopó Mitjà
Alacantí

Baix Vinalopó

Baix Segura

El domini .cat guanya pes al País Valencià

Gairebé la totalitat del territori valencià té 
representació del domini .cat. Fins al 2020, hi 
havia quatre comarques que no tenien 
registrat cap domini .cat. L’any 2021 només en 
són dues. 

Si mirem l’antiguitat del parc de dominis, 
veiem que baixa. Això vol dir que han 
augmentat el nombre de dominis de nova 
creació respecte als antics, fent que 
disminueixi la mitjana d’edat dels dominis 
registrats actualment.
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16
31
0

495
2

51
25
51
0

10
2

42
116
30

5
33
67
77
4

22
8
1

28
18v
47
20
50
13
2
1
4

54
1

152

VINALOPÓ MITJÀ
VALL D’ALBAIDA

VALL DE COFRENTS
VALÈNCIA
SERRANS

SAFOR
RIBERA BAIXA

RIBERA ALTA
RACÓ D’ADEMÚS

PORTS
PLA D’UTIEL

PLANA BAIXA
PLANA ALTA

MARINA BAIXA
MARINA ALTA

HORTA SUD
HORTA OEST

HORAT NORD
FOIA BUNYOL

COSTERA
COMTAT

CANAL NAVARRÈS
CAMP TÚRIA

CAMP MORVEDRE
BAIX VINALOPÓ

BAIX SEGURA
BAIX MAESTRAT

ALT VINALOPÓ
ALT PALÁNCIA

ALT MILLARS
ALT MAESTRAT

ALCOIÀ
ALCALATEN

ALACANTÍ

23%
19%
0%

21%
100%

12%
47%
0%
0%

17%
0%

35%
30%

7%
21%
11%
13%
13%
0%

24%
100%

0%
56%
38%
34%
67%
35%
44%

0%
0%

33%
0%
0%

33%

EVOLUCIÓ

1%
1,99%

-
31,39%
0,08%
4,44%

1,3%
3,91%

-
0,92%
0,15%
2,37%
6,81%
2,14%

3,68%
2,83%

5,9%
5,21%
0,31%
2,22%
0,31%

0,08%
1,38%

1%
2,68%
0,92%
2,83%
0,69%
0,15%

-
0,46%
4,13%

-
8,73%

%2020%2021

1,05%
2,02%

-
32,33%

0,13%
3,33%
1,63%
3,33%

-
0,65%
0,13%
2,74%
7,58%
1,96%
3,79%
2,16%

4,38%
5,03%
0,26%
1,44%
0,52%
0,07%
1,83%
1,18%

3,07%
1,31%

3,27%
0,85%
0,13%
0,07%
0,26%
3,53%
0,07%
9,93%
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Catalunya Nord

Rosselló

Fenolleda

Conflent

Vallespir

Capcir

Alta Cerdanya

Baix Cinca

Matarranya

La Llitera

La Ribagorça

Franja de Ponent

2021
Catalunya Nord/
Franja de Ponent
Informació per
comarques

A la Franja de Ponent, augmenta lleugerament 
el parc de dominis

Tot i que veiem que el .cat creix en general, el 
domini manté una tendència a la baixa al Baix 
Cinca i la Ribagorça. És a Matarranya i La 
Llitera que augmenten els registres de dominis 
en comparació amb l’any anterior.

El .cat està present a tots els territoris de parla 
catalana de la Catalunya Nord

A la Catalunya Nord, el .cat continua creixent en 
gairebé totes les comarques, excepte el Rosselló. 

Si mirem l’antiguitat, el parc de dominis rejoveneix. 
Això és un bon senyal de dinamisme. El domini 

registrat més antic és terra-nostra.cat.
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0
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124

0
11
8

14

VALLESPIR
ROSELLÓ

FENOLLEDA
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CAPCIR
ALTA CERDANYA

9%
1%

0%
38%

0%
17%

EVOLUCIÓ

6,71%
76,22%

-
4,88%
4,88%
7,32%

%2020%2021

7,1%
73,37%

-
6,51%
4,73%
8,28%

11
3
3
7

DOMINIS 2020DOMINIS 2021

13
1
5
6

MATARRANYA
LA RIBAGORÇA

LA LLITERA
BAIX CINCA

18%
67%
67%
14%

EVOLUCIÓ

45,83%
12,5

12,5%
29,17

%2020%2021

52%
4%

20%
24%
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2021
Illes Balears
Informació
per comarques

Les Illes Balears aconsegueixen el nombre 
més alt de dominis registrats fins el moment

Menorca

Palma
Migjorn

Pla

Llevant

Raiguer

Tramuntana

Eivissa

Formentera

Confirmant la tendència a l’alça dels darrers anys, 
el parc de .cat a les Illes ha crescut en 239 
dominis, el seu màxim històric. Mallorca és l’illa on 
es concentren més del 90% d’aquests dominis, 
seguida per Menorca i Eivissa.

92
76

733
85

116
2004

24
155
55

DOMINIS 2020DOMINIS 2021

103
180
685

92
138

2091
22

193
75

SERRA DE TRAMUNTANA
PLA DE MALLORCA

PALMA
MIGJORN

MENORCA
LLEVANT

FORMENTERA
EL RAIGUER

EIVISSA

12%
137%

7%
8%

19%
4%
8%

25%
36%

EVOLUCIÓ

2,75%
2,28%

21,95%
2,54%
3,47%

60%
0,72%
4,64%
1,65%

%2020%2021

2,88%
5,03%
19,14%
2,57%
3,86%

58,42%
0,61%
5,39%

2,1%
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Després d’una lleugera baixada el 2020, enguany 
la taxa de renovació de dominis ha augmentat fins 
a un 86,31%, el màxim percentatge des del 2010. 
Aquesta taxa supera altres dominis territorials 
com el .uk o el .eu, que està en un 79,20% i un 
85,60% respectivament.

La taxa de renovació del domini .cat
és la millor dels darrers 10 anys

2021
Taxa de Renovació

.cat
2021

86.31%

.uk
2021

85.60%

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

87.24%

86.93%

86.55%

86.04%

---

86.00%

---

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

78.30%

80.16%

78.75%

81.90%

8.80%

77.70%

81.60%

74.34%

73.10%

75.82%

73.54%

73.47%

72.50%

71.58%

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

84.46%

85.91%

83.13%

78.80%

78.40%

78.50%

79.10%

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

.eu2021

79.20%

.be
2021

- - - - -
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La densitat d’informació d’un domini representa el total 
de resultats que apareixen en el cercador quan busquem 
un domini. Que hi hagi una major densitat significa que 
podem trobar més informació a Internet amb aquest 
domini. Enguany el .cat ha baixat a la segona posició, 
superat només pel .link. Tot i així, encara continua tenint 
una important densitat de continguts indexats a la xarxa.

2021
Densitat d’informació

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

.link

.cat

.mobi

.net

.pro

.dev

.org

.info

.fun

.monster

865

775

650

610

562

486

479

319

276

266

Comparativa del .cat respecte altres dominis 
gTLDs (Dominis genèrics)

.tld DENSITAT

El .cat continua sent dels dominis que té més
densitat d’informació a la xarxa

2021 Observatori .cat

.cat

.link

865
resultats

775
resultats

479
resultats

.org
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95,56%
Fires i Salons

86,21%
Església

86,67%
ONG

97,30%
Vins i Caves

100%
Universitats

100%
Teatre i Dansa

88%
            Portals d'Internet

90,08%
Música

75%
Òptiques

75%
Cinema

70%
Esports

72%
Ràdio, Televisió, 

Comunicació

69,54%
Immobiliàries
i Construcció

82,01%
Editorials

i Llibreries

77,65%
Diaris, Revistes, 

Agències

68%
Illes Balears

69,23%
Cercadors
i Directoris

68,97%
Jocs, Videojocs,

Oci i Còmic

67,35%
Viatges, Turisme,
Transport i Hotels

56,36%
Assegurances

i Mútues

58,62%
País Valencià

57,14%
Bancs, Caixes

i Finances

61,63%
Diversos
sectors

64,52%
Alimentació

i Begudes

63,64%
Informàtica,
Internet i TIC

35,85%
Farmàcia
i Química

45,45%
Empreses de

treball temporal

33,33%
L’Estat i la 

Unió Europea

33,78%
Grans Empreses
i Multinacionals

42%
Electrònica,
i Tecnologia

48,78%
Missatgeria,
i Transport

44,12%
Moda, Roba
i Perruqueria

7,06%
Automòbil

i Motocicletes

17,54%
Perfumeria
i Cosmètica

14,10%
Electrodomèstics 

i Fotogra�a

L’Associació WICCAC actualitza cada mes el Baròmetre de l’ús 
del català a Internet. Aquest estudi mostra el percentatge global 
i per sectors de la presència del català en més de 3.500 webs. 

2021
L’ús del català
a Internet
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El 72,62% dels dominis .cat registrats compten amb 
contingut web i la gran majoria tenen el contingut de la 
pàgina principal en català. El 15,5% dels dominis, tot i 
estar registrats, no tenen contingut web, és a dir, no 
apunten a cap lloc web. Gairebé el 12% apunten a un 
pàrquing, és a dir, el lloc web existeix però està en 
construcció.

La majoria de dominis .cat tenen contingut
web i el català com a idioma principal.

2021
Tipologia
dels continguts

WEB AMB CONTINGUTS WEB

WWW

1

2

3

4

5

6

Català

Anglès

Castellà

Francès

Alemany

Altres

2020

40.585

12.114

9.914

156

81

1.168

2021

40,407

11,733

10,398

143

66

1,843

2019

40.539

4.279

13.665

129

---

793

2018

33.123

3.815

11.313

320

---

670

1

UTILITZEN
PÀRQUING

NO
L’UTILITZEN

12,938
11.45%

SENSE 
ALLOTJAMENT
CONTRACTAT

17,960
15.89%

2021

TOTAL
12,938

100,074
113,012

PES
11.45%

88.55%

WEBS
APARCADES

TENEN LA PORTADA
EN CATALÀ
Llocs web 2020

Dominis .cat en
PÀRQUING

Dominis .cat 
CONTINGUTS

82,114
      72.66%

UTILITZEN PÀRQUING
NO L'UTILITZEN

2020

TOTAL
13.054
96.785

109.839

PES
11,88%
88,12%

2019

TOTAL
11.042

98.068
109.110

PES
10,12%
89,88%
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De les aplicacions més descarregades al Play 
Store i Apple Store, s’analitza la presència del 
català en cada una d’elles. Enguany s’han analitzat 
118 aplicacions, de les quals 58 disposen de la 
llengua catalana (Un 49%). Música i cinema i jocs 
són els sectors amb menys presència del català. 
Pel que fa a les aplicacions de missatgeria i 
videotrucades, el català és l’idioma majoritari, 
seguida dels Mitjans de Comunicació.

Música, cinema i jocs són els sectors
amb menys presència del català

2021
L’ús del català
a les aplicacions

TIKTOK

TINDER

TUMBLR

TWITCH

LINKEDIN

PINTEREST

SLACK

SNAPCHAT

MEETIC

FACEBOOK 

FLICKR

INSTAGRAM

TWITTER

VIMEO

YOUTUBE

2021 Observatori .cat

XARXES SOCIALS
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TELEGRAM

WECHAT

WHATSAPP 

WHATSAPP 

MICROSOFT 

MICROSOFT 

SIGNAL 

SKYPE

GOOGLE 

HANGOUTS

JITSI MEET

MESSENGER

ZOOM CLOUD
MEETINGS

AIRBNB

BOOKING.COM

EASYJET

EDREAMS

GOOGLE EARTH

GOOGLE MAPS

IBERIA

KAYAK

MESSENGER

BUSINESS

TEAMS

OUTLOOKMEET

FILMIN

FILMINCAT 

HBO MAX

MOVISTAR+

NETFLIX

SHAZAM

SPOTIFYAMAZON 

APPLE TV

DISNEY+

PRIME VIDEO

RYANAIR

SKYSCANNER

TRIPADVISOR

TRIVAGO

UBER

VUELING

B

FILMIN
CAT

LEROY 

ALCAMPO

ALIEXPRESS

AMAZON
SHOPPING

BONPREU

CAPRABO

CLUB DIA

CONDIS 

EBAY

IKEA 

LIDL

MERCADONA

MI CARREFOUR

PRIVALIA

WALLAPOP

ZARA HOME

DIARI ARA

EL PAÍS 

LA VANGUARDIA

EL PERIÓDICO

RAC1 OFICIAL

ELDIARIO.ES

NACIÓ DIGITAL

RTVE PLAY

EL CONFIDENCIAL

SPORT.ES

EL MUNDO

SUPER3 

DIARIO AS

DIARIO ABC

MARCA

324

CATALUNYA RÀDIO

ESPORT3

ICAT

EL NACIONAL.CAT

EL PUNT AVUI

RAC105 OFICIAL

VILAWEB

À PUNT

FLAIXBAC

GLOVO

DELIVEROO

UBER EATS

CABIFY

FREE NOW (MYTAXI)

JUST EAT

TMB APP

MOOVIT

WAZE

MAPS

TRANSPORT I SERVEIS

iCat
N

CATALUYA
RÀDIO

MERLIN ESCLAT

FAMILY

AMONG US

APALABRADOS EN CATALÀ

BRAWL STARS

CALL OF DUTY: MOBILE

CANDY CRUSH SAGA

CLASH ROYALE

FALLOUT SHELTER

GENSHIN IMPACT

MAGIC: THE GATHERING AREA

MERGE ANIMALS 3D

PARCHISI STAR

POKÉMON UNITE

PREGUNTADOS

SUBWAY SURFERS

JOCS

MDC

MISSATGERIA I VIDEOTRUCADES

PROVEÏMENT LLAR

MÚSICA I CINEMA

VIATGES
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Programes de capacitació i alfabetizació digital per fomentar la llengua 
i promocionar la cultura catalana a la xarxa
Creem projectes que acompanyen a les persones en el seu aprenentatge digital i oferim les eines necessàries per 
resoldre les seves necessitats a la xarxa. Per aconseguir-ho, durant el 2021 hem programat més de 100 activitats 
fundacionals repartides per 184 poblacions.

Consultar el mapa interactiu a 
observatori/fundació.cat

2021
Activitats
Fundacionals
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www.fundacio.cat


